
România                                                                                              

Comuna 

Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Judeţul Timiş                                                                                                                                                                        

Consiliul Local                                 

 

                                                       

 HOTĂRÂREA nr. 14 

din 28 februarie 2023 

 

              Privind modificarea inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al Comunei 

Nădrag, însuşit de Consiliul Local al comunei Nădrag prin Hotărârea nr. 8 / 25.01.2002. 

 

            Consiliul Local al comunei Nădrag ; 

            Ţinând cont de faptul că a fost finalizat obiectivul de investiţii „Modernizarea, 

renovarea şi dotarea caminului cultural din localitatea Crivina, comuna Nădrag, judeţul Timiş” 

finanţat prin FEADR în cadrul programului PNDR 2014 - 2020 prin măsura 07 – Servicii de 

bază şi reînnoirea satelor în zonele rurale, submăsura 7.6 – investiţii asociate cu protejarea 

patrimoniului cultural. 

            Având în vedere necesitatea bunei administrări a bunurilor ce fac parte din domeniul 

public al Comunei Nădrag.  

  Având în vedere referatul nr.455/23.02.2023 al primarului comunei Nădrag – iniţiator 

al proiectului de hotărâre; 

             Având în vedere referatul  nr.456/ 23.02.2023 al compartimentului de specialitate; 

             Având în vedere avizul favorabil nr.457 / 23.02.2023 al comisiei de specialitate a 

Consiliului Local;  

            Având în vedere prevederile art. 289 alin.(4) din OUG nr. 57/2019 – Codul 

administrativ. 

             Ţinând cont de prevederile art. 6 alin (2) şi alin.(3) lit. d) din Hotărârea nr. 392/2020 

privind Normele Tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul 

public şi privat al comunelor, al oraşelor, al municipiilor şi al judeţelor. 

             În temeiul art. 129 al (2) lit. c) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 – Codul 

administrativ. 

             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 

 

HOTĂRĂŞTE 

           

           Art. 1  Se aprobă actualizarea  elementelor de identificare şi a valorii de inventar a 

imobilului Camin cultural Crivina după cum urmează: 

a)Elemente de indentificare : „Adresa  Com Nadrag, sat Crivina nr. 68,CF 400982 Nădrag, 

top 70/a/1/b/9, Clădire P + Pod amenajat, Suprafaţa construita parter 243,24 mp. suptafaţa 

utilă parter  149,34.   mp. Suprafaţa construită pod 243,24, suprafaţa utilă pod 144,67 mp.S 

teren= 762 mp.   ” 

b) Valoare inventar: 1.226.631 lei 

           Art. 2 Se aprobă modificarea  poziţiei 111 din Inventarului bunurilor care aparţin 

domeniului public al comunei Nădrag însuşit prin Hotărârea Consiliului Local al comunei 

Nădrag nr. 8/ 25.01.2002, conform Anexei la prezenta:   

           Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru, fiind prezenti toţi cei 11 

membri ai consiliului local.  

           Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 



- Instituţiei Prefectului judeţul Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Contabilitate 

- Afişare.      

                                                                                                            Preşedinte şedinţă 

                                                                                                       Surd Nicolae Alexandru 

 

Contrasemnează secretar general: Angheloni Paraschiva 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                             Anexa  

la HCL Nădrag nr.14/28.02.2023 

 

Judetul Timiş 

Comisia speciala pentru întocmirea inventarului 

bunurilor care alcătuiesc domeniul public 

al UAT Comuna Nădrag 

                                                                                                       Presedinte 

                                                                                                     Primar, 

                                                                                                   Muntean Liviu 

                                                                                                  …………………. 

  

  

MODIFICAREA 

inventarului bunurilor care apartin domeniului public UAT Comuna Nădrag  

însuşit prin Hotărârea Consiliului Local al comunei Nădrag nr. 8/ 25.01.2002 
 

  

Nr. 

crt. 

Codul de 

clasificare 

Denumirea 

bunului 

Elementele de 

identificare 

Anul dobândirii 

si/sau al darii în 

folosinta 

Valoarea de 

inventar 

(mii lei) 

Situatia juridica 

actuala5 

  

0 1 2 3 4 5 6 

 111  CCul 

 Camin  

cultural  

Crivina  

(clădire şi  

teren aferent )  

Adresa :Com Nadrag,  

sat Crivina nr. 68,   

CF 400982 Nădrag,  

top 70/a/1/b/9 , 

Clădire P + Pod 

amenajat,  

Suprafaţa construita 

parter 243,24 mp. 

suptafaţa utilă parter  

149,34.   mp.  

Suprafaţa construită 

pod 243,24, suprafaţa 

utilă pod 144,67 mp. 

S teren= 762 mp.   

 1994  1.490,891  

Comuna Nădrag 

conform:   

HG 977/2022 

anexa 55  

HCL Nădrag nr.  

78/2015 

CF 400982 

HCL Nădrag nr.  

14/2023 

 

 

 

COMISIA SPECIALĂ DE INVENTARIERE 

 Preşedinte comisie :MUNTEAN LIVIU – primar ………………….. 

                 Membru comisie :    Angheloni Paraschiva…………………………………… 

                      Membru comisie :   Springer Ingrid Bettina………………………. 

       Membru comisie :    Wagner Marian…………………………………… 

         Membru comisie:     Baban Maria………………………………………. 

 

 


